

À partir du mercredi 18/03



GARDENLINE®
SEMENCES DE FLEURS
Différentes variétés au choix.
Ref. 5019298



2.99
100 g (29.90 €/kg)



GARDENLINE®
SEMENCES GAZON
SPÉCIAL OMBRE
Pour env. 50 m².
Ref. 5009

9.99
1 kg



GARDENLINE®
SEMENCES DE GAZON
Pour une superficie de 80 m².
Ref. 5012

14.99
2 kg (7.50 €/kg)



GARDENLINE®
ENGRAIS POUR GAZON
Pour une couleur intense et un gazon robuste.
Ref. 8038

6.99
3 kg (2.33 €/kg)



GARDENLINE®
PIVOINE HERBACÉE
Ø : 13 cm, hauteur : 15 cm.
Ref. 8403



2.99
La plante



GARDENLINE®
BÉGONIA
Ø : 14 cm, hauteur : 27 cm.
Ref. 8734



3.49
La plante

Autres
coloris

